Mittitur in  
custodiam

Emeritus  
constantiss  
me respon-  
dit.

Torquetus

Felicis ce-  
tamen.

**Præclara  
martyrium  
vox.**

dixerunt; Nos Christiani sumus, non possumus nisi præceptum Domini, legem sanctissimam ad extremum vitæ spiritum custodire. Qua confessione confusus grauius Anolinus, Felicem filibus cæsum, cælesti concilio martyrum, expla passione, sociavit.

**Alterius  
Felicis agō.**

Hunc protinus sequitur alius Felix, qui patri virtute congressus, etiam ipse fustium latrone, superioris est Felicis martyrio copulatus. Post susceptum certamen Ampelius, custos legis, scripturarum diuinarum fidelissimus conservator, Hic, quærente Proconsule, an in collecta fuisset: Hilaris atque securus alacri voce respondit, Cum fratribus feci collectam, Dominicum celebravi. Scripturas diuinas habeo mecum, sed in corde meo conscriptas. Christe, tibi laus, tibi gloria, et exaudi me Domine. Qui cum hæc dixisset, ceruicibus contusus, quasi iam in tabernaculum Dominicum cum fratribus relegatur. Hunc sequitur

**Item Rogatiani  
Quinti.**

Rogatianus. Qui cōfessus Domini nomen, iudicatis fratribus iungebatur illæsus. Quintus vero applicitus, egregie nomen Domini magnifice confessus, cæsus fustibus in carcerem traditur, condigno martyrio reseruatus. Hunc sequitur Maximianus, in confessione par, in congressione similis, in victoriæ triumphis æqualis. Post quem iunior Felix, spem salutemque Christianorum Dominicum esse proclamans. Cum similiter etiam ipse fustibus cæderetur, Ego, inquit, deuota mente celebraui Dominicum, collectam cum fratribus feci: quia Christianus sum. Quia confessione meruit fratribus etiam ipse sociari.

**Maximiani  
Felicis.**

**Saturnini  
iunioris.**

At iunior Saturninus, martyris Saturnini præbyteri progenies: in certamen optatum, festinat accessit, properans patrijs virtutibus gloriose

nis aequari. Cui cum Proconsul furibundus di-  
 xisset; & tu Saturnine, interfuisti? respondit Satur-  
 ninus: Christianus sum. Egi Dominicum, quia  
 Saluator est Christus. Quo nomine Saluatoris  
 audito, Anolinus exarsit; & in filium, patrium in-  
 fraurat aculeum. Ibant in adolescentis latera; pa-  
 ternis vulneribus lassi lictores, & adhuc hume-  
 ramem in vngulis patrium sanguinem, cognato  
 filij cruori miscebant. At iuuenis gemini sangui-  
 nis admixtione recreatus, medelam potius, quam  
 tormenta sentiebat: & recepta in tormentis for-  
 titudine, fortissimis vocibus exclamabat; Scriptu-  
 ras Dominicas habeo: sed in corde meo. Domi-  
 ne Iesu Christe da constantiam: Spes enim est vi-  
 te. Anolinus autem, & quare, inquit, contra Im-  
 peratorum precepta facere voluisti? quia respō-  
 dit martyr: Christianus sum. Hoc audito: Parce,  
 inquit, & statim cessante tormento, in Patrium  
 consortium relegatur.